Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
Сайт: nazarsh.com

Директору
ТОО «Фирма «Назар-1»
Кривиловой Т. И.

[bookmark: _Hlk135238744]Заявление
о приостановлении выхода объявления*

Номер счёта на оплату ___________

Название компании ______________________________

Прошу Вас приостановить выход объявления.

По причине____________________________________________________________________.

Дата _____________

________________________________________
Ф.И.О. Подпись. Печать.

* Заявление в рукописном виде не принимается.
* Заявление о приостановлении выхода объявления принимается за три рабочих дня до выхода газеты.